
       KO MĒS NO JUMS SAGAIDĀM? 
 Ievērot Garezera iekšējās kārtības noteikumus 
 Ievērot vispārpieņemtas cilvēciskās normas un manieres 
 Ņemt  līdzi  mācību  grāmatas,  klases  žurnālu,  burtnīcu  (kladi),  zīmuli,  pildspalvu  un  citus 

nepieciešamos piederumus 
 Uzklausīt pārējos un būt iecietīgiem pret pārējiem klases biedriem 
 Skolotājas uzrunāt uz „Jūs” („skolotāja Ilze”, „skolotāja Santa”) 
 Netaisīt bērnudārzu („es ar viņu/viņiem negribu strādāt kopā” un tamlīdzīgi) 
 Aktīvu piedalīšanos 
 Vienmēr izpildītus mājas darbus 
 Tolerantu (iecietīgu) attieksmi 
 Vienmēr mēģināt atbildēt, pat ja šķiet, ka doma nav pareiza 
 Runāt pa vienam un tikai pēc skolotāja aicinājuma 
 Pacelt roku, ja rodas jautājumi 
 Pildīt skolotāju norādījumus 
 Nebaidīties runāt latviski!  
 Neizmantot nekādas tehnoloģijas, ja tas netiek prasīts 
 Droši jautāt visu, kas nav skaidrs 
 Iedrošināt sevi un citus mācīties 
 Ierosinājumus, kā padarīt mācību vidi produktīvāku 
 Netraucēt klases darbu 
 Visus dotos materiālus glabāt mapē (klases žurnālā) 
 Savstarpēju cieņu kopīga mērķa vārdā 
 Grupu darbus 
 Centību 
 Kārtību 

KĀDA IR VĒRTĒŠANAS SISTĒMA? 
 Atzīmes 10 ballu skalā par ikvienu pārbaudes darbu un kontroldarbu (par katru nodaļu) 
 Atzīmes 10 ballu skalā par skolēnu veidotām prezentācijām (PowerPoint, plakāti) 
 Vērtējums  „i”/  „ni”  jeb  „ieskaitīts”/  „neieskaitīts”  par  mājas  darbiem  un  mācību  stundu 

darbiem (vērtējums „i”, ja pareizi izpildīti vismaz 70% darba) 
 Atzīme 10 ballu skalā par centību (attieksme, uzcītība, izdarība) 
 Atzīme 10 ballu skalā par kārtību (attieksme, materiālu organizētība, tīrība) 

 Gala atzīmi  veidos VISI iepriekš minētie nosacījumi 
 
Atzīmju veidošanās skala:   

VĒRTĒJUMS (ATZĪME)  CIK % DARBA JĀBŪT PAREIZI IZPILDĪTIEM 

10 balles (izcili)  95% 

9 balles (teicami)  90% 

8 balles (ļoti labi)  80% 

7 balles (labi)  70% 

6 balles (gandrīz labi)  65%

5 (viduvēji)  60% 

4 (apmierinoši)  50% 

3 (nepietiekami)  40% 

2 (vāji)  30% 

1 (ļoti vāji)  20% 

 



KONTŪRKARTĒS ATZĪMĒ: 

KURĀ PILSĒTĀ/ŠTATĀ TU DZĪVO (ASV vai Kanādā)? 

NO KURIENES IR TAVA ĢIMENE, RADINIEKI UN SENČI LATVIJĀ ? 

 

   



Mana personība 

                                                                 Mans vārds un uzvārds:  

Ias                                                            Iesauka:  

                                                                Štats/pilsēta, kurā es dzīvoju:  

                                                                Man ir brālis/māsa:    

                                                              Mani mājdzīvnieki: 

Mana mīļākā dziesma/filma/seriāls/grāmata: 

3 īpašības/lietas, kas mani visvairāk raksturo:  

Man visvairāk garšo/negaršo: 

Mobilā telefona aplikācijas, ko lietoju: 

Mani hobiji: 

Latviešu valoda man ir svarīga, jo  
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

Es esmu  GVV, jo  

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

Mana personība 

                                                                 Mans vārds un uzvārds:  

Ias                                                            Iesauka:  

                                                                Štats/pilsēta, kurā es dzīvoju:  

                                                                Man ir brālis/māsa:    

                                                              Mani mājdzīvnieki: 

Mana mīļākā dziesma/filma/seriāls/grāmata: 

3 īpašības/lietas, kas mani visvairāk raksturo:  

Man visvairāk garšo/negaršo: 

Mobilā telefona aplikācijas, ko lietoju: 

Mani hobiji: 

Latviešu valoda man ir svarīga, jo  
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________ 

Es esmu  GVV, jo  

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________ 



                                                 Lietderīgi īpašības vārdi 

Vīriešu dzimte –s,‐š (īss, garš, smuks puisis) 
Sieviešu dzimte –a (īsa, gara, smuka meitene)  

Pozitīvi  Neitrāli  Negatīvi 

Par cilvēku  Par cilvēku  Par cilvēku 

Skaists/izskatīgs/simpātisks  Garš  Nepacietīgs 

Gudrs/vieds/apķērīgs  Īss  Liekulīgs 

Asprātīgs  Tievs  Melīgs 

Talantīgs  Apaļīgs/ korpulents  Uzbāzīgs 

Mīļš/jauks  Spītīgs  Neizdarīgs 

Dāsns/ devīgs  Romantisks  Neuzticams 

Saprotošs/ līdzjūtīgs  Jautrs  Ļauns/ slikts 

Labsirdīgs  Skaļš  Nepaklausīgs 

Izpalīdzīgs  Emocionāls  Sekls/ aprobežots 

Prātīgs  Smaidīgs  Pretīgs/ nejauks/ riebīgs 

Uzticams  Muzikāls  Netīrīgs/ nekopts/ smirdīgs 

Lielisks/ brīnišķīgs  Maigs  Neiecietīgs 

Sportisks  Tiešs  Nepieklājīgs 

Atsaucīgs  Pieticīgs  Nekārtīgs 

Sirsnīgs  Savaldīgs/ mierīgs  Savtīgs 

Draudzīgs  Vecs  Mantkārīgs 

Nesavtīgs  Jauns  Iedomīgs 

Tolerants/ iecietīgs  Taupīgs  Atriebīgs 

Sakarīgs/ foršs  Kluss  Kaitinošs 

Pateicīgs    Vientuļš 

Komunikabls/ sabiedrisks     

Dzīvespriecīgs     

Papīra Tviterim 

Par dienu  Par dienu  Par dienu 

Aizraujoša  Satraucoša  Garlaicīga/ neinteresanta 

Lieliska/ brīnišķīga  Gara  Nepatīkama 

Interesanta  īsa  Saspringta 

Patīkama/ laba  Saulaina  Grūta 

Grandiozs  Lietaina  Bēdīga 

Skaista  Apmākusies  Vienmuļa 

Apburoša  Sportiska  Vientuļa 

Īpaša  Auksta  Bailīga 

Viegla  Silta  Slikta 

Priecīga  Pārsteidzoša   

Veselīga     

Izcila/ perfekta     

Sagatavoja: Ilze Jēgere un Santa Iesmiņa, 2018 



 



~ES UN KATEGORIJAS~ 
Kas es būtu, ja man sevi jāraksturo caur šīm kategorijām: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Es esmu latviešu skolā/vasaras skolā, jo.......................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

Es esmu laimīgs/laimīga, ja/kad.......................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

Es esmu nelaimīgs/nelaimīga, ja/kad... ............................................................................................. 

.................................................................................................................................................................... 

 

BĒRNĪBAS ATMIŅA - 
 

DZĒRIENS- 

 

SMARŽA - 

 

ĒDIENS - 

DZĪVNIEKS- 

 

MŪZIKA VAI DZIESMA - 

 

GRĀMATA - 

 

NĀKOTNES SAPNS - 
 

FILMA VAI MULTENE - 
 

MĀCĪBU PRIEKŠMETS - 

 

GADALAIKS - 

 

ELKS (an idol) -  
 

RAKSTURA ĪPAŠĪBA -  
 



~ES UN KATEGORIJAS~ 
Kas es būtu, ja man sevi jāraksturo caur šīm kategorijām: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Es esmu latviešu skolā/vasaras skolā, jo.......................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
Es esmu laimīgs/laimīga, ja/kad.......................................................................................................... 
.................................................................................................................................................................... 
Es esmu nelaimīgs/nelaimīga, ja/kad... ............................................................................................. 
.................................................................................................................................................................... 
 

BĒRNĪBAS ATMIŅA ‐ 
 

DZĒRIENS‐ 

 

SMARŽA ‐ 

 

ĒDIENS ‐ 

DZĪVNIEKS‐ 

 

MŪZIKA VAI DZIESMA ‐ 

 

GRĀMATA ‐ 

 

NĀKOTNES SAPNS ‐ 
 

FILMA VAI MULTENE ‐ 
 

MĀCĪBU PRIEKŠMETS ‐ 

 

GADALAIKS ‐ 

ELKS (an idol) ‐  
 

RAKSTURA ĪPAŠĪBA ‐  
 



PAPĪRA	
Vai Tu esi Tviterī? Ja nē, tad iedomājies, ka esi. Tavs uzdevums ir 
uzrakstīt nelielu kopsavilkumu par katru Tavu nedēļas dienu. Tev ir 
jāizmanto 15-20 vārdi, lai aprakstītu katru dienu. Katrā ziņā jeb „tvītā“ 
Tev jāizmanto rezumējošais vārds (zināms kā mirkļbirka, no angļu valodas 
vārda hashtag  (#)),kas raksturo Tavu dienu (Tavi iespaidi, izjūtas, 
piedzīvojumi, pārdzīvojumi, noslēpumi, utt.) Katras ziņas sākums ir 
vienāds. Labu veiksmi!  
 
Mans vārds, klase _________________________________ 

 

PIRMDIENA Es šodien jūtos ___________________, jo 
_________________________________________________
_________________________________________________
______________________________ # 
OTRDIENA Es šodien jūtos ___________________, jo 
_________________________________________________
_________________________________________________
______________________________ # 
TREŠDIENA Es šodien jūtos ___________________, jo 
_________________________________________________
_________________________________________________
______________________________ # 
 
CETURTDIENA Es šodien jūtos ___________________, jo 
_________________________________________________
_________________________________________________
______________________________ # 
 
PIEKTDIENA Es šodien jūtos ___________________, jo 
_________________________________________________
_________________________________________________
______________________________ # 
 



Kā cilvēks var justies?  
 
+  / -  

Labi  Pacilāti 
Satriecoši   Burvīgi 
Brīnišķīgi  Veselīgi 
Lieliski      Priecīgi 
Izcili  Lepns(a) 
Harmoniski  Jauki 
Gandarīts (a) 
Iepriecināts (a) 
Forši (as an adverb – how?) 
 
 

Savādi    
Jocīgi 
Slinki 
Traki  Apjucis (apjukusi) 
Normāli 
Mierīgi 
Ziņkārīgi 
Pārsteigts (a) 

Neveikli   
Slikti 
Briesmīgi 
Bēdīgi 
Skumīgi 
Slims (a) 
Vīlies (vīlusies)  
Nodots (a) 
Greizsirdīgs (a) 

 
PapīrTviterī Tevi vērtēs pēc šādiem kritērijiem 
 (kopā 10 punkti = 10 balles): 

 

Pareizrakstība     (3) 

                                               Gramatika           (3) 

                                 Uzdevuma izpilde : 

                                                Vārdu daudzums             (1) 

                                                Mirkļbirku # lietojums       (1) 

                                                          Jēga                                    (1) 

                       Radošums                               (1)  
 
 

P.S. Kā Tu šodien jūties? Kāpēc? 
 
Šodien es jūtos............................................, jo 
............................................................................................................
............................................................................................................
 
Šodien man patīk........................................., jo 
...................................................................................................... 
 
Šodien man nepatīk......................................, jo 
...................................................................................................... 



           PAPĪRA	
Vai Tu esi Tviterī? Ja nē, tad iedomājies, ka esi. Tavs uzdevums ir uzrakstīt nelielu kopsavilkumu par katru 
Tavu nedēļas dienu. Tev ir jāizmanto 15-25 vārdi, lai aprakstītu katru dienu. Katrā ziņā jeb „tvītā“ Tev 
jāizmanto rezumējošais vārds (zināms kā mirkļbirka, no angļu valodas vārda hashtag), 
kas raksturo Tavu dienu (Tavi iespaidi, izjūtas, piedzīvojumi, pārdzīvojumi, noslēpumi, utt.).  
Sākumā veido melnrakstu savos pierakstos. Tas tiks izlabots un tad šī darba lapa būs Tavs tīrraksts. 
Labu veiksmi!  

 

PIRMDIENA	 OTRDIENA	 TREŠDIENA CETURTDIENA PIEKTDIENA SESTDIENA SVĒTDIENA	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      



 
            



 
 

Papīra tvitera vērtējums 
Pareizrakstība     (3) 
Gramatika           (3) 
Uzdevuma izpilde : 
Vārdu daudzums             (1) 
Mirkļbirku lietojums       (1) 
Jēga                                    (1) 
Radošums                         (1)  

 
 

Papīra tvitera vērtējums 
Pareizrakstība     (3) 
Gramatika           (3) 
Uzdevuma izpilde : 
Vārdu daudzums             (1) 
Mirkļbirku lietojums       (1) 
Jēga                                    (1) 
Radošums                         (1)  

 
 

Papīra tvitera vērtējums 
Pareizrakstība     (3) 
Gramatika           (3) 
Uzdevuma izpilde : 
Vārdu daudzums             (1) 
Mirkļbirku lietojums       (1) 
Jēga                                    (1) 
Radošums                         (1)  

 
 

Papīra tvitera vērtējums 
Pareizrakstība     (3) 
Gramatika           (3) 
Uzdevuma izpilde : 
Vārdu daudzums             (1) 
Mirkļbirku lietojums       (1) 
Jēga                                    (1) 
Radošums                         (1)  

 
 

Papīra tvitera vērtējums 
Pareizrakstība     (3) 
Gramatika           (3) 
Uzdevuma izpilde : 
Vārdu daudzums             (1) 
Mirkļbirku lietojums       (1) 
Jēga                                    (1) 
Radošums                         (1)  

 
 

Papīra tvitera vērtējums 
Pareizrakstība     (3) 
Gramatika           (3) 
Uzdevuma izpilde : 
Vārdu daudzums             (1) 
Mirkļbirku lietojums       (1) 
Jēga                                    (1) 
Radošums                         (1)  

 
 

Papīra tvitera vērtējums 
Pareizrakstība     (3) 
Gramatika           (3) 
Uzdevuma izpilde : 
Vārdu daudzums             (1) 
Mirkļbirku lietojums       (1) 
Jēga                                    (1) 
Radošums                         (1)  

 
Papīra tvitera vērtējums 

Pareizrakstība     (3) 
Gramatika           (3) 
Uzdevuma izpilde : 
Vārdu daudzums             (1) 
Mirkļbirku lietojums       (1) 
Jēga                                    (1) 
Radošums                         (1)  

   
Papīra tvitera vērtējums 

Pareizrakstība     (3) 
Gramatika           (3) 
Uzdevuma izpilde : 
Vārdu daudzums             (1) 
Mirkļbirku lietojums       (1) 
Jēga                                    (1) 
Radošums                         (1)  

 
 
 

Papīra tvitera vērtējums 
Pareizrakstība     (3) 
Gramatika           (3) 
Uzdevuma izpilde : 
Vārdu daudzums             (1) 
Mirkļbirku lietojums       (1) 
Jēga                                    (1) 
Radošums                         (1)  

 
 
 

Papīra tvitera vērtējums 
Pareizrakstība     (3) 
Gramatika           (3) 
Uzdevuma izpilde : 
Vārdu daudzums             (1) 
Mirkļbirku lietojums       (1) 
Jēga                                    (1) 
Radošums                         (1)  

 
 
 

Papīra tvitera vērtējums 
Pareizrakstība     (3) 
Gramatika           (3) 
Uzdevuma izpilde : 
Vārdu daudzums             (1) 
Mirkļbirku lietojums       (1) 
Jēga                                    (1) 
Radošums                         (1)  

 

 


	Piel. 1.1. Kas tiek sagaidīts, noteikumi.
	Piel. 1.2. ASV_Kan_LV_kartes.
	Piel. 1.3. Mana personība.
	Piel. 1.4. Ipasibas_vardi.
	Piel. 1.5. Es un kategorijas. PDF
	Piel. 1.5. Es un kategorijas. WORD
	Piel. 1.6. Papira Tviteris_1.variants.
	Piel. 1.6.Papira Tviteris_2.variants.
	Piel. 1.7. Papīra Tvitera vērtēšana.

